

ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, PALI
(REGARDING SUMMER VACATION)

Dear Parents and Students,

Date : 11/05/2024

Looking at the weather conditions, the **Summer Vacation** for all the students of classes **Nursery to XII** will be from **13th May 2024 (Monday) to 29th June 2024 (Saturday)**.

The school will reopen on **01st July 2024 (Monday)** for all the students with **Regular Summer School Timings**. Parents are requested to visit the school website for important updates. The **Fee Booklet** of the session 2024-2025 has been distributed to the students and instructions regarding Fee Deposition are written on the Fee booklet.

Parents are requested to deposit the first instalment i.e. the instalment of the month of **April at the earliest**.

We are always thankful to you for your support and cooperation in all our endeavours.

Thank you,

PRINCIPAL

प्रिय अभिभावकों

दिनांक: 11.05.2024

तेज गर्मी की स्थिति को देखते हुए, कक्षा नर्सरी से बारहवीं तक के सभी विद्यार्थियों के लिए ग्रीष्मकालीन अवकाश 13 मई 2024 (सोमवार) से 29 जून 2024 (शनिवार) तक किया गया है।

ग्रीष्मकालीन अवकाश के पश्चात् विद्यालय पुनः 01 जुलाई 2024 (सोमवार) से सभी छात्रों के लिए नियमित ग्रीष्मकालीन समयानुसार पुनः प्रारम्भ किया जायेगा। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे महत्वपूर्ण अपडेट के लिए स्कूल की वेबसाइट देखें।

सत्र 2024-2025 की फीस पुस्तिका विद्यार्थियों को वितरित कर दी गई है और फीस जमा करने के संबंध में निर्देश फीस पुस्तिका पर लिखे गए हैं। अभिभावकों से निवेदन है कि वे पहली किस्त यानी अप्रैल माह की किस्त जल्द से जल्द जमा कर दें।

हमारे सभी प्रयासों में आपके समर्थन और सहयोग के लिए हम सदैव आपके आभारी हैं।

धन्यवाद

प्राचार्य